
010 rci 
(<, 

.7  

CD 	 A4 	t'g  

P-- CA 
SEG-II-TABLA ar-

, 

LEGAL y TECNICA 

¿C P,' 
)EFIEC" 

NAO 

E I F1,4 

OCIALES 

CÓRDOBA 

T. AD 

NIVERSID 

REPUBLICA ARGENTINA 

es, e 
;92 
liar 
.as 
nexo 
131 
urn 
7gos 
;trati 
[ fo 

rida 
de 1 

Formas 
0/93. a 
'enda a 

en la 
)ecreto 
gasta la 

ración. 
Wien y 

RSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
TAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

VISTO : 
Los Expedientes N° 20-99-09786; 20-00-09819 ; 20-99-09732 ; en los 

cuales se dictaron las Resoluciones Decanales ad referendum de este Cuerpo N° 314/00, 
N° 315/00 y N° 400/00 ; y 

Los argumentos esgrimidos en las resoluciones de que se tratan; 
Que la Comisión de Enseñanza y Concurso aconseja su aprobación; 
Que puesto a votación, el despacho fue aprobado por unanimidad ; 

Por ello ; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
Y CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

A rt: 1°.- Aprobar las Resoluciones Decanales dictadas ad referendum de este Cuerpo 
N° 314/00, referida a designar interinamente en un cargo de Profesor Titular con 
dedicación simple (C. 027) del Seminario de Trabajo Social y Ancianidad, a la Lic. 
ANA MARIA. TONNELIER, (Leg. 21573), desde el 1° de abril de 2000 y hasta el 31 de 
marzo de 2001 o hasta tanto el cargo se - proveyera por concurso. Imputar la presente 
erogación a la contribución del Gobierno Nacional, inc. 1 ; N° 315/00, referida a 
designar interinamente en un cargo de quince (15) Horas Cátedra Semanales (C. 044), 
desde el 1° de marzo al 30 de abril de 2000, a la Lic. SABRINA EMILSE BERMUDEZ, 
(Leg. 34254), para desempeñarse como docente a cargo de actividades prácticas en el 
Curso de Nivelación 2000 de la Licenciatura en Trabajo Social ; N° 400/00, referida a 
designar interinamente en un cargo de Profesor Titular con dedicación semiexclusiva 
(C. 027) en la Cátedra de Filosofía de la Licenciatura en Trabajo Social a la Lic. 
GRACIELA LANZA CASTELLI, (Leg. 14755), desde el 1° de abril de 2000 y hasta el 
31 de marzo de 2001 o hasta tanto el cargo se provea por concurso. 

Art. 2°.- Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase a la Escuela de Trabajo Social a 
sus efectos y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A 
DIECISIETE DIAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL. 

RESOLUC ON N° 125/00.-. 

AÑO DEL BICENTENARIO DEL NATALICIO DEL DR. DALMACIO VÉLEZ S 

AB, LUIS 
SECRETA 

FACULTAD D 

UNIVERSIDA 

O COPPARI 
Y TÉCNICO 

O Y CS. SOCIALES 

AL DE CORDOB 

SFIELD 


	Page 1

